sacerdotialium chorum, unde illa existit, quae efficit sacerdotis bonos, similitudo Iesu Christi, summi et aeterni Sacerdotis. Huc sane spectant sacra Seminaria: Vrsaque, Venerabiles Fratres, non pauca habetis tu n pueris ad clericatum praeparandis, tum clericis instituendis praeclare fundata. In iis maximo evigilant curae et cogitationes vestrae: efficit, ut litteris disciplinisque tradendis lecti viri praeficiantur, in quibus doctrinae sanitas cum innocentia morum coniuncta sit, ut in re tanti momenti eis confidere ure optimo possitis. Rectores disciplinae, magistros pietatis eligite prudentia, consilio, rerum usu praeceteris commendatos: communisque vitae ratio, auctoritate vestra, sic temperetur, ut non modo nihil unquam alumni offendant pietati contrarium, sed abundant adjuvantis omnibus, quibus elicit pietas, atque exercitationibus incitentur ad sacerdotalium virtutum quotidianos progressus. Ex industria diligentiaque in instituendis sacerdotibus posita fructus percipietis summopere optabiles, munusque vestrum episcopale multo sentietis esse ad gerendum facilius, utilitatem uberius.

Sed ultra tendant paternae curae vestrae necesse est, scilicet ut presbyteros in ipsa munerum sacerdotum perfectione comitentur. Solerter et suaviter, uti vestram decet caritatem, videte, ne profanos spiritus unquam, sumant, ne utilitatem suarum cupiditate, vel negotiorum saecularium cura ducantur: immo virtute et recte factis in exemplum excellent, de studio precandi nihil unquam remittendo, ad mysteria sanctissima caste adeundo. His erecti ac roborati praesidiis, quotidianos sacerdotum munerum labores ultro deponent, studiosoque, ut par est, in excolendis populorum animis versabuntur, maxime ministerio verbi et sacramentorum usu.— Eorum vero redintegrandis animi viribus, quas continenter vigere infirmitas humana non patitur, nihil propemodum videtur spem, quam quod est sibi in more positum, idque magno cum fructu, ut secedant identidem ad stas animi meditationes, Deo sibi quae unica per id tempus vacaturi. Vobis autem, Venerabiles Fratres, in otandis pro potestate Dioecesis, sponte et percommode sese dabit occasio cognoscendi ingenium et mores singulorum, pariterque videndi in re praesenti, qua potissimum ratione aut prohibere, aut sanare, si qua insederint, mala necesse sit. Atque ob eam causam, ne vis ecclesiasticae disciplinae frangatur, adhibenda, ubi opus esse videbitur, ad sacerdotum canonum normas iusta severitas: omnesque intelligant, cum sacerdotia, tum varios dignitatum gradus non esse nisi utilium curarum praemium oportere, proptereaque iis reservare, qui Ecclesiae servierint, qui in curanda animorum salute desudaverint, qui vitae integritate doctrinaeque praestare iudicentur.